al Por cada 100 kilpgramos UOOkgJ de hilados de fibras sin­
téticas· de poltésier y acr1licas exportados.· o utilizados en la fa­
bricación de hilados y tejidos exporiBdoa.~ importarse:

Ciento cuatro kilogramos {l04 kgJ de di.chas fibras en peI­
nadas y teiüdas, ,o ciento cinco kilógramos (105 kgsJ de dichas
fibras. en peinadas. o ciento diez kilogramos "(110 kgsJ de di-·
cbas fibras en floca o en cable.

bJ La cuantía de los hilados de fibras sintéticas utilizadas
en la fábricací6n de los tejidos será la que figure en los escan­
dallos previamente aprobados, en su caso.